
1 VEŘEJNÁ KONTROLA aneb DEBATY BEZ CENZURY
Rádi bychom Vás pane ministře upozornili, že po Vás nechceme prozrazení nějakého státního
tajemství, či tajné informace. Ani po Vás nechceme Vaše osobní data, respektujeme Vaše
soukromí. Oceňujeme Vaši odvahu a otevřenost jít mezi prostý lid, a proto i my chceme být
vůči Vám transparentní. Jenom nás zajímá Váš názor.

Využíváme toho, že Vy jako zvolený zástupce lidu ve volbách má své povinnosti vůči lidem,
tudíž lidé mají právo znát Vaše názory na otázky, které zajímají Vaše potencionální voliče.

Všechny  otázky  na  které  se  budeme  ptát,  postupem  času  budou  volně  k  dispozici  na
internetu. Dokonce část otázek Vám a Vašemu týmu dáváme předem před dalším setkáním
DEBATY  BEZ  CENZURY,  která  bude  v  Sokolově  29.1.2024.  Snad  Vám  a  Vašemu  dobře
placenému týmu odborníku a analytiků to pomůže popřemýšlet a uvážit Vaše další kroky.

Věříme, že jako ministr vnitra by jste měl mít základní i hlubší povědomí o těchto programech,
či agendách, protože ve zpravodajských a vojenských kruzích jsou dobře známy, popsány a už
dávno se nejedná o veřejná tajemství. 

Všechny otázky jsou koncipované tak, aby jste odpověděl jen ANO - NE. Oceňujeme Vaši
inteligenci, ochotu a prosíme odpovědět na otázky ANO - NE, aby to pochopil prostý člověk.
Jsme prostý lid a nám stačí jednoduchá odpověď, nechceme Vás zbytečně přetěžovat, určitě
máte dost jiné práce. Děkujeme a přejeme Vám a Vašim kolegům přiRODzený den.

Chemtrails aneb Stratosférické Vstřikování Aerosolu a 5G
1. Myslíte si, že existuje Geo-Inženýrství?

2. Myslíte  si,  že  se  děje  tzv.  "Chemtrails",  tj.  rozprašování  chemikálii,  těžkých kovů,
patogenů do vzduchu pomocí letadel, nebo s drony?

3. Myslíte si, že Chemtrails byly a jsou nad územím České republiky?

4. Víte,  že  ředitel  CIA  John  Brennan  na  COUNCIL  on  FOREIGN  RELATIONS  přiznal
existenci Geo-Inženýrství?

5. Myslíte  si,  že  rozprašování  "Stratospheric  Aerosol  Injection  -  SAI",  tj.
stratosférického  vstřikování  aerosolu  je  v  podstatě  to  samé  jako  rozprašování
chemikálii do vzduchu, známé jako Chemtrails?

6. Myslíte  si,  že  Nano  Metalické  Součásti  ze   stratosférického  vstřikování  aerosolu
mohou být ovlivněny mikrovlnným signálem, třeba pomocí 5G sítí?

7. Myslíte si, že stratosférické vstřikování aerosolu může měnit počasí?

8. Myslíte si, že stratosférické vstřikování aerosolu je dobré pro přírodu?

9. Myslíte si, že stratosférické vstřikování aerosolu může ovlivnit psychiku nebo zdraví?

10.Myslíte si, že dochází podle Vás k cílené redukci obyvatelstva
a života pomocí stratosférického vstřikování aerosolu na
planetě Zemi?

https://en.wikipedia.org/wiki/Stratospheric_aerosol_injection

	1 VEŘEJNÁ KONTROLA aneb DEBATY BEZ CENZURY
	Chemtrails aneb Stratosférické Vstřikování Aerosolu a 5G


